

6 soveværelse Landsted til salg i Casabermeja, Málaga

850.000€



Casabermeja er blot 20klms nord for Malaga, det er et ideelt sted at flygte fra kysten og udforske bjergene omkring malaga.

Casabermeja har alle dine basale faciliteter og et fantastisk sted at nyde med familie og venner. Med alle sine stier, der fører dig gennem det smukke landskab, er det et fantastisk sted for naturelskere, vandrere, cyklister, ryttere og andre, der ønsker at nyde en fred og ro.

Denne ejendom i casabermeja, er en fantastisk ejendom for hesteelskere eller for en familie, der elsker naturen. Huset har brug for nogle vedligeholdelse til ejendommen. Den vigtigste bygning er et smukt hus bygget af 266m2. Som du kommer ind i ejendommen har du en stor indgang gennem en veranda, hvor der er dejligt opholdsområde for at nyde udsigten og slappe af i. Du har disse store trædøre, meget traditionel rustik stil. Du kommer ind i hallvejen og til højre er et kontor, til venstre er et meget rummeligt åbent køkken med alt hvad du behøver, stor stue spisestue med en dejlig pejs, på bagsiden du har en dejlig størrelse spisekammer og en dør for at få adgang til husets bagside. Fra gangen, lige foran har du bygget i skabe og et badeværelse. Til højre har du 4 gode størrelse soveværelser og et badeværelse i midten, som er af en meget god størrelse med jacuzi bad. Så i sidste ende har du master soveværelse med ensuite badeværelse og lille siddeværelse med store indbyggede skabe. Et beautiul hus med dejlig udsigt med en terrasse og pool foran og udsigt over landskabet og derefter en anden overdækket terrasse på bagsiden med et lille udendørs køkken perfekt til spising udenfor.

På bagsiden af huset har du en lille separate gæstehjælp med kichenette, et lille soveværelse og badeværelse med et lille skab.

Ned fra ejendommen, har du en stor stald med stier, der fører ned til stalden fra huset med træer, der vokser langs den side, der ser dejlig ud med lys og grønne omgivelser.

🛏 6 soveværelser
➕ 40.000m² Grundstørrelse

🛁 4 badeværelser
☑ Svømmepøl

🏠 430m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/